
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕ ШЕ НИ Е

От  31 августа 2017 года    №  62/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 08 ноября 2016 года №51/1 «О
бюджете поселения «Мосрентген» в городе Москве на 2017 год»

В  целях  финансового  обеспечения  осуществления  полномочий  по  решению
вопросов  местного  значения,  в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
поселения  «Мосрентген»  в  городе  Москве,  Положением  «О  бюджетном  процессе  во
внутригородском  муниципальном  образовании  поселении  «Мосрентген»  в  городе
Москве»,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  поселения  «Мосрентген»  от  18
февраля 2014 года № 8/2, в связи с наличием остатков на 01 января 2017 года в сумме 9
857,20  тыс.  рублей  и  необходимостью  проведения  дополнительных  расходов  Совет
депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Считать уточненным бюджет поселения «Мосрентген» в городе Москве на 2017
год по доходам в сумме 410 162,80 тыс.  рублей,  по  расходам в сумме 420 020,00 тыс.
рублей. С дефицитом в сумме 9 857,2 тыс. рублей.
 2.  Направить  на  покрытие  дефицита  остатки  бюджетных  средств  на  01  января
2017года в сумме 9 857,2 тыс. рублей.  

3. Приложение № 1 «Доходы бюджета   поселения «Мосрентген» в городе Москве
на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4.  Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
поселения «Мосрентген» в городе Москве на 2017 год» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему решению.

5. Приложение № 5 «Ведомственная   структура    расходов бюджета поселения
"Мосрентген" в городе Москве   на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению
№ 3 к настоящему решению.

6. Приложение № 7 «Расходы бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве
на финансирование мероприятий муниципальных программ поселения «Мосрентген» в
городе Москве 2017 г.» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему
решению.

7. Приложение № 8 «Расходы бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве
на  2017  год по  разделам,  подразделам,  целевым статьям и  видам расходов  бюджетов»
изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.



8. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также разместить на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  поселения  «Мосрентген»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
10.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  главу  поселения

«Мосрентген» О.А. Митрофанова.
Глава поселения «Мосрентген» 

О.А. Митрофанов



Приложение № 1
к решению Совета депутатов 
от  31 августа 2017 года№62/2

Приложение № 1
к решению Совета депутатов 

«О бюджете  поселения «Мосрентген» 
в городе Москве на 2017 год»

                                                                              от 08.11.2016 г. № 51/1

Доходы  бюджета  поселения  «Мосрентген»  в городе Москве на 2017 год

Коды Наименование 2017 Уточнение
Итого 
2017

 доходов    
000 100 00000 
00 0000 000

Налоговые  и
неналоговые доходы

302 269,0 68,5 302 337,5

000 101 00000 
00 0000 000

НАЛОГИ  НА
ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

44 700,0
 

44 700,0

000 101 02010 
01 0000 110

Налог  на  доходы
физических лиц

44 700,0
 

44 700,0

000 103 00000 
01 0000 110

Доходы  от  уплаты
акцизов  на
нефтепродукты  с
учетом  установленных
дифференцированных
нормативов
отчислений  в  местные
бюджеты

1 469,7

 

1 469,7

000 103 02230 
01 0000 110

Доходы  от  уплаты
акцизов  на  дизельное
топливо,  подлежащее
распределению  между
бюджетами  субъектов
РФ  и  местными
бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных
нормативов  отчислений
в местные бюджеты

494,0

 

494,0

000 103 02240 
01 0000 110

Доходы  от  уплаты
акцизов  на  моторные
масла  для  дизельных  и

7,9  7,9



карбюраторных
двигателей,  подлежащее
распределению  между
бюджетами  субъектов
РФ  и  местными
бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных
нормативов  отчислений
в местные бюджеты

000 103 02250 
01 0000 110

Доходы  от  уплаты
акцизов  на
автомобильный  бензин,
подлежащее
распределению  между
бюджетами  субъектов
РФ  и  местными
бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных
нормативов  отчислений
в местные бюджеты

1 036,0

 

1 036,0

000 103 02260 
01 0000 110

Доходы  от  уплаты
акцизов на прямогонный
бензин,  подлежащее
распределению  между
бюджетами  субъектов
РФ  и  местными
бюджетами  с  учетом
установленных
дифференцированных
нормативов  отчислений
в местные бюджеты

-68,2

 

-68,2

182 106 00000 
00 0000 000 

НАЛОГИ  НА
ИМУЩЕСТВО

214 212,0 0,0 214 212,0

182 106 01010 
03 0000 110 

Налог  на  имущество
физических  лиц,
взимаемый  по  ставкам,
применяемым  к
объектам
налогообложения,
расположенным  в
границах
внутригородских
муниципальных

8 500,0  8 500,0



образований  городов
федерального  значения
Москвы  и  Санкт-
Петербурга

182 106 06031 
03 0000 110

Земельный  налог,
взимаемый  по  ставкам,
установленным  в
соответствии  с
подпунктом  2  пункта  1
статьи  394  Налогового
кодекса  Российской
Федерации  и
применяемым  к
объектам
налогообложения,
расположенным  в
границах
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального  значения
Москвы  и  Санкт-
Петербурга

197 712,0  197 712,0

182 106 06041 
03 0000 110

Земельный  налог  с
физических  лиц,
обладающих  земельным
участком,
расположенным  в
границах
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального  значения
(сумма  платежа
(перерасчеты,  недоимка
и  задолженность  по
соответствующему
платежу, в том числе по
отмененному)

8 000,0  8 000,0

000 111 00000 
00 0000 000

ДОХОДЫ  ОТ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ  В

31 324,8 0,0 31 324,8



ГОСУДАРСТВЕННОЙ
И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

071 111 05011 
02 8001 120

Доходы,  получаемые  в
виде арендной платы за
земельные  участки,
государственная
собственность  на
которые не разграничена
и  которые  расположены
в  границах  городов
федерального  значения,
а  также  средства  от
продажи  права  на
заключение  договоров
аренды  указанных
земельных участков

30 824,0  30 824,0

000 111 09043 
03 0000 120

Прочие  поступления  от
использования
имущества,
находящегося  в
собственности
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального  значения
(за  искл.  имущества
муниципальных
бюджетных  и
автономных
учреждений,  а  также
имущества
муниципальных
унитарных предприятий,
в том числе казенных)

500,8  500,8

000 113 00000 
00 0000 000

ДОХОДЫ  ОТ
ОКАЗАНИЯ
ПЛАТНЫХ  УСЛУГ
(РАБОТ)  И
КОМПЕНСАЦИИ
ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

0,0 68,5 68,5



900 113  02993 
03 0000 130

Прочие  доходы  от
компенсации  затрат
бюджетов
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального значения

 68,5 68,5

000 114 00000 
00 0000 000

ДОХОДЫ  ОТ
ПРОДАЖИ
МАТЕРИАЛЬНЫХ  И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ
АКТИВОВ

10 476,0 0,0 10 476,0

900 114 02033 
03 0000 410

Доходы  от  реализации
иного  имущества,
находящегося  в
собственности
поселений  (за
исключением имущества
муниципальных
автономных
учреждений,  а  также
имущества
муниципальных
унитарных предприятий,
в т.ч. казенных), в части
реализации  основных
средств  по  указанному
имуществу 

10 476,0  10 476,0

000  116 00000 
00 0000 000

ШТРАФЫ,
САНКЦИИ,
ВОЗМЕЩЕНИЕ
УЩЕРБА

86,5 0,0 86,5

900 116 90030 
03 0000 140

Прочие  поступления  от
денежных  взысканий
(штрафов) и иных сумм
в  возмещение  ущерба,
зачисляемые в бюджеты
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального   значения 

86,5  86,5

 ИТОГО ДОХОДОВ 302 269,0 68,5 302 337,5
900 200 00000 
00 0000 000

Безвозмездные
поступления

111 556,5 -3731,2 107 825,3



900 202 00000 
00 0000 000

Безвозмездные
поступления  от  других
бюджетов  бюджетной
системы РФ

111 556,5 -3731,2 107 825,3

900 202 35118 
03 0000 151

Субвенции  бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального  значения
на  осуществление
первичного  воинского
учета  на  территориях,
где отсутствуют военные
комиссариаты

908,7  908,7

900 202 29999 
03 0008 151

Прочие  субсидии
бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального  значения
(  на  содержание
объектов  дорожного
хозяйства)

16 330,6  16 330,6

900 202 29999 
03 0009 151

Прочие  субсидии
бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального  значения
на  благоустройство
территории  жилой
застройки 

93 537,2 -3731,2 89 806,0

900 202 29999 
03 0014 151

Прочие  субсидии
бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований  городов
федерального значения (
на  разметку  объектов
дорожного хозяйства)

780,0  780,0

 ВСЕГО ДОХОДОВ  413 825,5 -3 662,7 410 162,8

Глава администрации  
поселения «Мосрентген»                                                             Е.Н. Ермаков       





Приложение № 2
к решению Совета депутатов 
от  31 августа 2017 года№62/2

Приложение № 4
к решению Совета депутатов 

«О бюджете  поселения «Мосрентген» 
в городе Москве на 2017 год»

                                                                       от 08.11.2016 г. № 51/1

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения
«Мосрентген»  в городе Москве  на  2017 год

 
вид источников

финансирования
дефицитов бюджета

Наименован
ие

План
Уточ
нение

Итого 2017

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

ор

гр
уп

п
а

п
од

гр
уп

п
а

ст
ат

ья

п
од

ст
ат

ья

эл
ем

ен
т*

п
р

ог
р

ам
м

а
(п

од
п

р
ог

р
ам эк

он
ом

и
ч

ес
к

ая

       

 Дефицит 
бюджета 
поселения 
«Мосрентге
н»  в городе 
Москве 

9 857,2 0,0 9 857,2

       

 в процентах
к общей 
сумме 
доходов без 
учета 
безвозмездн
ых 
поступлени
й

 

  

            

       

 Источники 
финансиров
ания 
дефицита 
бюджета

 

  
00
0

0
1

0
1

0
0 

0
0

0
0

000
0

000 Муниципал
ьные 

   



ценные 
бумаги, 
номинальна
я стоимость
которых 
указана в 
валюте 
Российской 
Федерации

00
0

0
1

0
1

0
0

0
0

0
3

000
0

710     
Размещение 
муниципаль
ных   
ценных 
бумаг, 
номинальная
стоимость 
которых 
указана в 
валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
1

0
0

0
0

0
3

000
0

810     
Погашение 
муниципаль
ных ценных 
бумаг, 
номинальная
стоимость 
которых 
указана в 
валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
2

0
0

0
0

0
0

000
0

000 Кредиты 
кредитных 
организаци
й в валюте 
Российской 
Федерации

 -

  
00
0

0
1

0
2

0
0

0
0

0
0

000
0

700      
Получение 
кредитов от 
кредитных 
организаций 

   



в валюте 
Российской 
Федерации

00
0

0
1

0
2

0
0

0
0

0
3

000
0

710      
Получение 
кредитов от 
кредитных 
организаций 
бюджетами 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
в валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
2

0
0

0
0

0
0

000
0

800      
Погашение 
кредитов, 
предоставле
нных 
кредитными 
организация
ми в валюте 
Российской 
Федерации 

 

  
00
0

0
1

0
2

0
0

0
0

0
3

000
0

810      
Погашение 
бюджетами 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
кредитов от 
кредитных 
организаций 
в валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
3

0
0

0
0

0
0

000
0

000 Бюджетные 
кредиты от 
других 
бюджетов 

    -   



бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации

00
0

0
1

0
3

0
0

0
0

0
0

000
0

700      
Получение 
кредитов от 
других 
бюджетов 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
3

0
0

0
0

0
3

000
0

710      
Получение 
кредитов от 
других 
бюджетов 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 
бюджетами 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
в валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
3

0
0

0
0

0
0

000
0

800      
Погашение 
кредитов, 
предоставле
нных 
другими 
бюджетами 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
3

0
0

0
0

0
3

000
0

810      
Погашение 
бюджетами 

   



внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
кредитов от 
других 
бюджетов 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации

00
0

0
1

0
5

0
0

0
0

0
0

000
0

000 Изменение 
остатков 
средств на 
счетах по 
учету 
средств 
бюджета

9 857,2 0,0 9 857,2

00
0

0
1

0
5

0
2

0
1

0
3

000
0

510      
Увеличение 
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 

-413
825,5

3
662,7

-410 162,8

00
0

0
1

0
5

0
2

0
2

0
3

000
0

520      
Увеличение 
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов  
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
, временно 
размещенны

   



х в ценные 
бумаги

00
0

0
1

0
5

0
2

0
1

0
3

000
0

610      
Уменьшение
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов  
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 

423
682,7

-3
662,7

420 020,0

00
0

0
1

0
5

0
2

0
2

0
3

000
0

620      
Уменьшение
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
, временно 
размещенны
х в ценные 
бумаги

 

  
00
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

000
0

000 Иные 
источники 
внутреннего
финансиров
ания 
дефицитов 
бюджетов

 -

  
00
0

0
1

0
6

0
0

0
0

0
0

000
0

000 Акции и 
иные 
формы 
участия в 
капитале, 
находящиес
я в 

 -   



государстве
нной и 
муниципал
ьной 
собственнос
ти

00
0

0
1

0
6

0
1

0
0

0
3

000
0

630 Средства  
продажи 
акций и 
иных форм 
участия в 
капитале, 
находящихся
в  
муниципаль
ной 
собственнос
ти

 

  
00
0

0
1

0
6

0
4

0
0

0
0

000
0

000 Исполнение
государстве
нных и 
муниципал
ьных 
гарантий

 -

  
00
0 

0
1

0
6

0
4

0
0

0
0

000
0

800      
Исполнение 
государствен
ных и 
муниципаль
ных 
гарантий в 
валюте 
Российской 
Федерации, 
в случае 
если 
исполнение 
гарантом 
государствен
ных и 
муниципаль
ных  
гарантий 
ведет к 
возникновен

   



ию права 
регрессного 
требования 
гаранта к 
принципалу, 
либо 
обусловлено 
уступкой 
гаранту прав
требования 
бенефициара
к 
принципалу

00
0

0
1

0
6

0
4

0
0

0
3

000
0

810      
Исполнение 
муниципаль
ных 
гарантий в 
валюте 
Российской 
Федерации, 
в случае 
если 
исполнение 
гарантом 
муниципаль
ных  
гарантий 
ведет к 
возникновен
ию права 
регрессного 
требования 
гаранта к 
принципалу, 
либо 
обусловлено 
уступкой 
гаранту прав
требования 
бенефициара
к 
принципалу

 

  
00
0

0
1

0
6

0
0

0
0

0
0

000
0

000 Бюджетные 
кредиты от 

 -   



других 
бюджетов 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации

00
0

0
1

0
6

0
5

0
0

0
0

000
0

600 Возврат 
бюджетных 
кредитов, 
предоставле
нных внутри
страны в 
валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
6

0
5

0
1

0
3

000
0

640 Возврат 
бюджетных 
кредитов, 
предоставле
нных 
юридически
м лицам из  
бюджетов 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
в в валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
6

0
5

0
2

0
3

000
0

640 Возврат 
бюджетных 
кредитов, 
предоставле
нных другим
бюджетам 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 
из  
бюджетов 
внутригород
ских  

   



муниципаль
ных 
образований 
в валюте 
Российской 
Федерации

00
0

0
1

0
6

0
5

0
0

0
0

000
0

500 Предоставле
ние 
бюджетных 
кредитов 
внутри 
страны в 
валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
6

0
5

0
1

0
3

000
0

540 Предоставле
ние 
бюджетных 
кредитов 
юридически
м лицам из  
бюджетов 
внутригород
ских  
муниципаль
ных 
образований 
в в валюте 
Российской 
Федерации

 

  
00
0

0
1

0
6

0
5

0
2

0
3

000
0

540 Предоставле
ние 
бюджетных 
кредитов 
другим 
бюджетам 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 
из  
бюджетов 
внутригород
ских  
муниципаль

   



ных 
образований 
в валюте 
Российской 
Федерации

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

000
0

000   
  

Глава администрации  
поселения «Мосрентген»                                                                                  Е.Н. Ермаков



Приложение № 3
к решению Совета депутатов 
от  31 августа 2017 года№62/2

Приложение № 5
к решению Совета депутатов 

«О бюджете  поселения «Мосрентген» 
в городе Москве на 2017 год»

                                                                              от 08.11.2016 г. № 51/1

Ведомственная   структура    расходов бюджета  поселения «Мосрентген» в
городе Москве   на 2017 год

 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов 

(тыс.руб)

Наименования

 
Р
з ПР ЦСР ВР

План на
2017 г.

Уточнение
Итого на

2017

Общегосударствен
ные вопросы 900 01    

90 164,5 68,5 90 233,0

Функционирование 
Правительства 
Российской 
Федерации, высших 
исполнительных 
органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 
администраций 900 01 04   85 914,5 68,5 85 983,0
Глава местной 
администрации 
(исполнительно-
распорядительного 
органа 
муниципального 
образования) 900 01 04

31Б010
0100  3 146,9 0,0 3 146,9

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 

900 01 04 31Б010
0100

121 2 143,0 0,0 2 143,0



органов
Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 900 01 04

31Б010
0100 129 729,9 0,0 729,9

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением фонда
оплаты труда 900 01 04

31Б010
0100 122 274,0 0,0 274,0

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственными 
органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 900 01 04

31Б010
0500  82 767,6 68,5 82 836,1

Расходы на выплаты
персоналу 
государственных 
органов 900 01 04

31Б010
0500 120 62 140,8 68,5 62 209,3

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов 900 01 04

31Б010
0500 121 38 345,6 0,0 38 345,6



Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 900 01 04

31Б010
0500 129 14 795,7 68,5 14 864,2

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением фонда
оплаты труда 900 01 04

31Б010
0500 122 8 999,5 0,0 8 999,5

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением фонда
оплаты труда 900 01 04

35Г010
1100 122 4 191,0 0,0 4 191,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд 900 01 04

31Б010
0500 200 15 179,3 0,0 15 179,3

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 01 04

31Б010
0500 240 15 179,3 0,0 15 179,3

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 900 01 04

31Б010
0500 244 15 179,3 0,0 15 179,3

Иные бюджетные 
ассигнования 900 01 04

31Б010
0500 800 1 256,5 0,0 1 256,5



Исполнение 
судебных актов 
Российской 
Федерации и 
мировых 
соглашений по 
возмещению 
причиненного вреда 900 01 04

31Б010
0500 831 876,5 0,0 876,5

Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей 900 01 04

31Б010
0500 850 380,0 0,0 380,0

Уплата прочих 
налогов, сборов 900 01 04

31Б010
0500 852 80,0 0,0 80,0

Уплата иных 
платежей 900 01 04

31Б010
0500 853 300,0 0,0 300,0

Резервные фонды 900 01 11   1 000,0 0,0 1 000,0
Резервный фонд 
местных 
администраций 900 01 11

32А01
00000  1 000,0 0,0 1 000,0

Иные бюджетные 
ассигнования 900 01 11

32А01
00000 800 1 000,0 0,0 1 000,0

Резервные средства 900 01 11
32А01
00000 870 1 000,0 0,0 1 000,0

Другие 
общегосударственн
ые вопросы 900 01 13   3 250,0 0,0 3 250,0
Членские взносы на 
осуществление 
деятельности 
Совета 
муниципальных 
образований 900 01 13

31Б010
0400  21,5 0,0 21,5

Иные бюджетные 
ассигнования 900 01 13

31Б010
0400 800 21,5 0,0 21,5

Уплата иных 
платежей 900 01 13

31Б010
0400 853 21,5 0,0 21,5

Реализация 
государственных 
функций, связанных
с 
общегосударственн
ым управлением  900 01 13

31Б010
9900  3 228,5 0,0 3 228,5



Выполнение других 
обязательств 
государства 900 01 13

31Б010
9900  3 228,5 0,0 3 228,5

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд 900 01 13

31Б010
9900 200 1 174,0 0,0 1 174,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 01 13

31Б010
9900 240 1 174,0 0,0 1 174,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 900 01 13

31Б010
9900 244 1 174,0 0,0 1 174,0

Иные выплаты, за 
исключением фонда
оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов, лицам, 
привлекаемым 
согласно 
законодательству 
для выполнения 
отдельных 
полномочий 900 01 13

31Б010
9900 123 2 054,5 0,0 2 054,5

Национальная 
оборона 900 02    908,7 0,0 908,7
Мобилизационная и 
вневойсковая 
подготовка 900 02 03   908,7 0,0 908,7
Руководство и 
управление в сфере 
установленных 
функций 900 02 03

171 00
00000  908,7 0,0 908,7

Осуществление 
первичного 
воинского учета на 
территориях, где 

900 02 03 17 1 00
51180

 908,7 0,0 908,7



отсутствуют 
военные 
комиссариаты
Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственными 
органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 900 02 03

17 1 00
51180 100 876,0 0,0 876,0

Расходы на выплаты
персоналу 
государственных 
органов 900 02 03

17 1 00
51180 120 876,0 0,0 876,0

Фонд оплаты труда 900 02 03
17 1 00
51180 121 672,8 0,0 672,8

Страховые взносы 900 02 03
17 1 00
51180 129 203,2 0,0 203,2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 900 02 03

17 1 00
51180 244 32,7 0,0 32,7

Национальная 
безопасность и 
правоохранительн
ая деятельность 900 03    6 149,0 -306,0 5 843,0
МДП 
«Обеспечение 
безопасности на 
территории  
поселения 
«Мосрентген» в 
городе Москве на 

900 03    6 149,0 -306,0 5 843,0



2015-2017 г.г.»
Предупреждение и 
ликвидация 
последствий 
чрезвычайных 
ситуаций 
природного и 
техногенного 
характера, 
гражданская 
оборона 900 03 09   467,0 -286,0 181,0
Предупреждение и 
ликвидация 
последствий 
чрезвычайных 
ситуаций 
природного и 
техногенного 
характера, 
гражданская 
оборона 900 03 09

795 07
00100  467,0 -286,0 181,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд 900 03 09

7 950
700
100 200 467,0 -286,0 181,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 03 09

795 07
00100 240 467,0 -286,0 181,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 900 03 09

7 950
700
100 244 467,0 -286,0 181,0

Другие вопросы в 
области 
национальной 
безопасности и 
правоохранительной

900 03 14   5 682,0 -20,0 5 662,0



деятельности
Реализация других 
функций, связанных
с обеспечением 
национальной 
безопасности и 
правоохранительной
деятельности 900 03 14

7 950
700
100  5 682,0 -20,0 5 662,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд 900 03 14

7 950
700
100 200 5 682,0 -20,0 5 662,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 03 14

795 07
00100 240 5 682,0 -20,0 5 662,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 900 03 14

795 07
00100 244 5 682,0 -20,0 5 662,0

Национальная 
экономика 900 04    300,0 1 430,7 1 730,7
Дорожное 
хозяйство(дорожные
фонды) 900 04 09   300,0 1 430,7 1 730,7
МДП« 
Реконструкция и 
развитие 
дорожного 
хозяйства на 
территории 
поселения 
«Мосрентген» на 
период 2015-2017 
г.г.» 900 04 09

795 03
00000  300,0 0,0 300,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 

900 04 09 795 03
00000

200 300,0 0,0 300,0



нужд
Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 04 09

795 03
00000 240 300,0 0,0 300,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 04 09

795 03
00000 244 300,0 0,0 300,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 04 09

01Д05
00500 244 0,0 1 430,7 1 430,7

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 900 05    265 940,6 -4 855,9 261 084,7
Мероприятия в 
области жилищного 
хозяйства 900 05 01   21 854,0 2 326,8 24 180,8
МДП «Капитальный 
ремонт общего 
имущества  
многоквартирных 
жилых домов 
расположенных  на 
территории поселения
«Мосрентген » на 
период 2015-2017 г.г.» 900 05 01

7 950
100
000  15 664,6 2 842,6 18 507,2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 01

7 950
100
000 244 4 558,9 0,0 4 558,9

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 01

7 950
100
000 243 11 105,7 2 842,6 13 948,3

МДП "Доступная 
среда в  поселении 
"Мосрентген" на 

900 05 01 795 09
00000

 1 219,4 1 000,0 2 219,4



2015-2017г.г."
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 01

795 09
00000 244 1 219,4 1 000,0 2 219,4

МДП поселения 
«Мосрентген» в 
городе Москве 
"Энергосбережение
и повышение 
энергетической 
эффективности на 
период 2017 - 2019 
годов» 900 05 01

795 10
00000  4 970,0 -1 515,8 3 454,2

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 01

795 10
00000 240 4 970,0 -1 515,8 3 454,2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 01

795 10
00000 243 4 970,0 -1 515,8 3 454,2

МДП«Благоустрой
ство  территории 
поселения 
«Мосрентген» на 
период 2015-2017 
г.г. » 900 05 03   158 955,3 -5 752,0 153 203,3

МДП«Благоустройств
о  территории 
поселения 
«Мосрентген» на 
период 2015-2017 г.г. » 900 05 03

795 02
00000  64 638,1 -2 020,8 62 617,3

Реконструкция и  
развитие 
благоустройства 900 05 03

7 950
200
100  38 770,7 -1 674,0 37 096,7

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 03

7 950
200
100 244 38 770,7 -1 674,0 37 096,7



Комплексное 
благоустройство 900 05 03

7 950
200
200  23 299,4 -346,8 22 952,6

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 03

7 950
200
200 244 23 299,4 -346,8 22 952,6

Уличное освещение 900 05 03
795 02
00300  2 568,0 0,0 2 568,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 05 03

7 950
200
300 244 2 568,0 0,0 2 568,0

Иные 
межбюджетные 
трансферты 900 05 03

01Д04
00200 244 780,0 0,0 780,0

Иные 
межбюджетные 
трансферты 900 05 03

05Д02
00200 244 93 537,2 -3 731,2 89 806,0

Образование 900 07    4 000,0 0,0 4 000,0
Молодежная 
политика и 
оздоровление детей 900 07 07   4 000,0 0,0 4 000,0
Организационно-
воспитательная 
работа с молодежью 900 07 07

35Е010
0500  4 000,0 0,0 4 000,0

Проведение 
мероприятий для 
детей и молодежи 900 07 07

35Е010
0500  4 000,0 0,0 4 000,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд 900 07 07

35Е010
0500 200 4 000,0 0,0 4 000,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 07 07

35Е010
0500 240 4 000,0 0,0 4 000,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 

900 07 07 35Е010
0500

244 4 000,0 0,0 4 000,0



государственных 
(муниципальных) 
нужд
Социальная 
политика 900 10    5 452,0 0,0 5 452,0
Пенсионное 
обеспечение 900 10 01   150,0 0,0 150,0
Доплата к пенсиям 
муниципальным 
служащим города 
Москвы 900 10 01

35П 01
01500 300 150,0 0,0 150,0

Публичные 
нормативные 
социальные 
выплаты гражданам 900 10 01

35П 01
01500 310 150,0 0,0 150,0

Иные пенсии, 
социальные доплаты
к пенсиям 900 10 01

35П 01
01500 312 150,0 0,0 150,0

Социальное 
обеспечение 
населения 900 10 03   5 302,0 0,0 5 302,0
МДП "Социальная 
поддержка населения 
в  поселении 
"Мосрентген" на 
2015-2017г.г." 900 10 03

795 05
00000 300 4 227,0 0,0 4 227,0

Публичные 
нормативные 
социальные 
выплаты гражданам 900 10 03

7 950
500
000 310 4 227,0 0,0 4 227,0

Пособия, 
компенсации, меры 
социальной 
поддержки по 
публичным 
нормативным 
обязательствам 900 10 03

795 05
00000 313 4 227,0 0,0 4 227,0

Мероприятия в 
области социальной 
политики 900 10 03

7 950
500
000  1 075,0 0,0 1 075,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд 900 10 03

7 950
500
000 200 1 075,0 0,0 1 075,0



Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд 900 10 03

7 950
500
000 240 1 075,0 0,0 1 075,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 900 10 03

7 950
500
000 244 1 075,0 0,0 1 075,0

МДП 
«Благоустройство  
территории 
поселения 
«Мосрентген» на 
период 2015-2017 
г.г. » 900 05 05   85 131,3 -1 430,7 83 700,6

Другие вопросы в 
области ЖКХ 900 05 05   85 131,3 -1 430,7 83 700,6

Иные 
межбюджетные 
трансферты 900 05 05

01Д05
00500 611 16 330,6 -1 430,7 14 899,9

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение задание
оказания 
муниципальных 
услуг 900 05 05

7 950
200
400 611 65 850,7 0,0 65 850,7

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 900 05 05

7 950
200
400 612 2 950,0 0,0 2 950,0

Культура и
кинематография 900 08    27 668,9 0,0 27 668,9

МДП" Развитие 
культуры  в  
поселении 
"Мосрентген"  на 
2015-2017 г.г." 900 08 01

795 04
00000  27 668,9 0,0 27 668,9



Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального) 
задания на оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг (выполнение 
работ) 900 08 01

795 04
00000 611 27 668,9 0,0 27 668,9

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 900 08 01

795 04
00000 612 0,0 0,0 0,0

 Физическая
культура и спорт 900 11    23 059,0 0,0 23 059,0

МДП «Развитие 
физической культуры 
и спорта на период 
2015-2017 годы» 900 11 01

7 950
600
000  23 059,0 0,0 23 059,0

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального) 
задания на оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг (выполнение 
работ) 900 11 01

7 950
600
000 611 22 125,8 0,0 22 125,8

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели 900 11 01

795 06
00000 612 933,2 0,0 933,2

Средства массовой 
информации. 900 12 00   40,0 0,0 40,0
Периодическая 
печать и 
издательства 900 12 02   40,0 0,0 40,0



Другие вопросы в 
области средств 
массовой 
информации              900 12 02

35Е010
0300  40,0 0,0 40,0

Уплата иных 
платежей 900 12 02

35Е010
0300 853 40,0  40,0

ВСЕГО      423 682,7 -3 662,7 420 020,0

Глава администрации  
поселения«Мосрентген»                                                       Е.Н. Ермаков 



                                                        Приложение № 4
к решению Совета депутатов 
от  31 августа 2017 года№62/2

Приложение № 7
к решению Совета депутатов 

«О бюджете  поселения «Мосрентген» 
в городе Москве на 2017 год»

                                                                                                                                         от
08.11.2016 г. № 51/1

Расходы бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве
на финансирование мероприятий муниципальных программ

поселения «Мосрентген» в городе Москве на 2017 год

№
п/п

Наименование ЦСР Рз ПР ВР Код
План на
2017 г.

Уточнен
ие

Итого 
2017

 ВСЕГО:
     217 771,7

-1 430,7
216

341,0

1

МДП
«Капитальный
ремонт общего

имущества
многоквартирн

ых жилых
домов

расположенных
на территории

поселения
«Мосрентген »
на период 2015-

2017 г.г.»

795 01
0000

05

   

15 664,6 1 411,9
17

076,5

 
Жилищное 
хозяйство

795 01
00000

05 01 244 900
4 558,9 0,0

4
558,9

 
Жилищное 
хозяйство

795 01
00000

05 01 243 900
11 105,7 1 411,9

12
517,6

2

МДП 
«Благоустройст
во  территории 
поселения 
«Мосрентген» 
на период 2015-
2017 г.г. »

795 02
0000

05

   

133 438,8 -2 020,8
131

418,0

 Реконструкция и 
развитие 

795 02
0100

05 03 244 900 38 770,7 -1 674,0 37
096,7



благоустройства

 
Комплексное 
благоустройство

795 02
0200

05 03 244 900 23 299,4 -346,8
22

952,6

 Освещение
795 02
0300

05 03 244 900 2 568,0 0,0
2

568,0

 

Организация и 
финансирование 
деятельности 
муниципальных 
бюджетных 
учреждений 
ЖКХ

795 02
0400

05 05   68 800,7 0,0
68

800,7

 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
задание оказания
муниципальных 
услуг 

795 02
00400

05 05 611 900 65 850,7 0,0
65

850,7

 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели

795 02
00400

05 05 612 900 2 950,0 0,0
2

950,0

3

МДП« 
Реконструкция 
и развитие 
дорожного 
хозяйства на 
территории 
поселения 
«Мосрентген» 
на период 2015-
2017 г.г.»

795 03
00000

04    300,0 0,0 300,0

 
Дорожное 
хозяйство(дорож
ные фонды)

795 03
00000

04 09   300,0 0,0 300,0

 
Дорожное 
хозяйство(дорож
ные фонды)

795 03
00000

04 09 244 900 300,0 0,0 300,0

4

МДП" Развитие
культуры  в
поселении

"Мосрентген"
на 2015-2017

г.г."

795 04
00000

08

   

27 668,9 0,0
27

668,9

 
Культура

795 04
00000

08 01   
27 668,9 0,0

27
668,9

 Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 

795 04
00000

08 01 611 900 27 668,9 0,0 27
668,9



финансовое 
обеспечение 
задания на 
оказание 
муниципальных 
услуг

 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели

 

08 01 612 900

0,0

0,0 0,0

5

МДП
"Социальная

поддержка
населения в
поселении

"Мосрентген"
на 2015-
2017г.г."

795 05
00000

10

   

5 302,0 0,0
5

302,0

 
Социальная 
политика

795 05
00000

10    
5 302,0 0,0

5
302,0

 
Социальное 
обеспечение 
населения

795 05
00000

10 03 313 900
4 227,0 0,0

4
227,0

 
Прочие расходы

795 05
00000

10 03 244 900
1 075,0 0,0

1
075,0

6

МДП "
Развитие

физической
культуры и

спорта в
поселении

"Мосрентген"
на 2015-2017

г.г."

795 06
00000

11

   

23 059,0 0,0
23

059,0

 
Физическая 
культура и спорт

795 06
00000

11 01   
23 059,0 0,0

23
059,0

 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
задания на 
оказание 
муниципальных 
услуг

795 06
00000

11 01 611 900

22 125,8

0,0
22

125,8

 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели

795 06
00000

11 01 612 900

933,2

0,0 933,2



7

МДП 
«Обеспечение 
безопасности на
территории  
поселения 
«Мосрентген» в
городе Москве 
на 2015-2017 
г.г.»

795 07
00000

03    6 149,0 -306,0
5

843,0

 

Организация и 
осуществление 
мероприятий по 
гражданской 
обороне и ЧС

795 07
00100

03 09 244 900 467,0 -286,0 181,0

 

 Обеспечение 
первичных мер 
пожарной 
безопасности, 
участие в 
профилактике 
терроризма и 
экстремизма

795 07
00100

03 14 244 900 5 682,0 -20,0
5

662,0

8

МДП 
"Доступная 
среда в  
поселении 
"Мосрентген" 
на 2015-
2017г.г."

795 09
00000

05    1 219,4 1 000,0
2

219,4

 

Обеспечение
беспрепятственн

ого доступа  в
жилые дома

795 09
00000

05 01   1 219,4 1 000,0
2

219,4

 

Обеспечение
беспрепятственн

ого доступа  в
жилые дома

795 09
00000

05 01 244 900 1 219,4 1 000,0
2

219,4

9

МДП поселения
«Мосрентген» в
городе Москве 
"Энергосбереже
ние и 
повышение 
энергетической 
эффективности 
на период 2017 -
2019 годов»

795 10
00000

05    4 970,0 -1 515,8
3

454,2

 
Жилищное 
хозяйство

795 10
00000

05 01   4 970,0 -1 515,8
3

454,2

 
Жилищное 
хозяйство

795 10
00000

05 01 243 900 4 970,0 -1 515,8
3

454,2



Глава администрации  
поселения«Мосрентген»                                                       Е.Н. Ермаков 



                                                        Приложение № 5
к решению Совета депутатов 
от  31 августа 2017 года№62/2

Приложение № 8
к решению Совета депутатов 

«О бюджете  поселения «Мосрентген» 
в городе Москве на 2017 год»

                                                                                                                                               от
08.11.2016 г. № 51/1

Расходы бюджета  поселения «Мосрентген» в городе Москве на 2017 год
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов

(тыс.руб)

Наименования  
Р
з ПР ЦСР ВР

План
на 2017

г. Уточнение Итого на 2017
Общегосударств
енные вопросы

90
0 01    90 164,5 68,5 90 233,0

Функционирован
ие Правительства 
Российской 
Федерации, 
высших 
исполнительных 
органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 
администраций

90
0 01 04   85 914,5 68,5 85 983,0

Глава местной 
администрации 
(исполнительно-
распорядительног
о органа 
муниципального 
образования)

90
0 01 04 31Б0100100  3 146,9 0,0 3 146,9



Фонд оплаты 
труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов

90
0 01 04 31Б0100100 121 2 143,0 0,0 2 143,0

Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты 
денежного 
содержания и 
иные выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов

90
0 01 04 31Б0100100 129 729,9 0,0 729,9

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением 
фонда оплаты 
труда

90
0 01 04 31Б0100100 122 274,0 0,0 274,0

Расходы на 
выплату 
персоналу в целях
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственным
и органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 
управления 
государственным
и 
внебюджетными 
фондами

90
0 01 04 31Б0100500  82 767,6 68,5 82 836,1

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
государственных 

90
0

01 04 31Б0100500 120 62 140,8 68,5 62 209,3



органов
Фонд оплаты 
труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов

90
0 01 04 31Б0100500 121 38 345,6 0,0 38 345,6

Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты 
денежного 
содержания и 
иные выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов

90
0 01 04 31Б0100500 129 14 795,7 68,5 14 864,2

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением 
фонда оплаты 
труда

90
0 01 04 31Б0100500 122 8 999,5 0,0 8 999,5

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением 
фонда оплаты 
труда

90
0 01 04 35Г0101100 122 4 191,0 0,0 4 191,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 01 04 31Б0100500 200 15 179,3 0,0 15 179,3

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 01 04 31Б0100500 240 15 179,3 0,0 15 179,3



Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

90
0 01 04 31Б0100500 244 15 179,3 0,0 15 179,3

Иные бюджетные 
ассигнования

90
0 01 04 31Б0100500 800 1 256,5 0,0 1 256,5

Исполнение 
судебных актов 
Российской 
Федерации и 
мировых 
соглашений по 
возмещению 
причиненного 
вреда

90
0 01 04 31Б0100500 831 876,5 0,0 876,5

Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей

90
0 01 04 31Б0100500 850 380,0 0,0 380,0

Уплата прочих 
налогов, сборов

90
0 01 04 31Б0100500 852 80,0 0,0 80,0

Уплата иных 
платежей

90
0 01 04 31Б0100500 853 300,0 0,0 300,0

Резервные фонды
90
0 01 11   1 000,0 0,0 1 000,0

Резервный фонд 
местных 
администраций

90
0 01 11 32А0100000  1 000,0 0,0 1 000,0

Иные бюджетные 
ассигнования

90
0 01 11 32А0100000 800 1 000,0 0,0 1 000,0

Резервные 
средства

90
0 01 11 32А0100000 870 1 000,0 0,0 1 000,0

Другие 
общегосударствен
ные вопросы

90
0 01 13   3 250,0 0,0 3 250,0

Членские взносы 
на осуществление
деятельности 
Совета 
муниципальных 
образований

90
0 01 13 31Б0100400  21,5   

Иные бюджетные 90 01 13 31Б0100400 800 21,5   



ассигнования 0
Уплата иных 
платежей

90
0 01 13 31Б0100400 853 21,5 0,0 21,5

Выполнение 
других  
обязательств 
государства

90
0 01 13 31Б0109900  3 228,5 0,0 3 228,5

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 01 13 31Б0109900 200 1 174,0 0,0 1 174,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 01 13 31Б0109900 240 1 174,0 0,0 1 174,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

90
0 01 13 31Б0109900 244 1 174,0 0,0 1 174,0

Иные выплаты, за
исключением 
фонда оплаты 
труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов, лицам, 
привлекаемым 
согласно 
законодательству 
для выполнения 
отдельных 
полномочий

90
0 01 13 31Б0109900 123 2 054,5 0,0 2 054,5

Национальная 
оборона

90
0 02    908,7 0,0 908,7

Мобилизационная
и вневойсковая 
подготовка

90
0 02 03   908,7 0,0 908,7

Руководство и 
управление в 
сфере 

90
0

02 03 1 710 000
000

 908,7 0,0 908,7



установленных 
функций 
Осуществление 
первичного 
воинского учета 
на территориях, 
где отсутствуют 
военные 
комиссариаты

90
0 02 03

17 1 00
51180  908,7 0,0 908,7

Расходы на 
выплату 
персоналу в целях
обеспечения 
выполнения 
функций 
государственным
и органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 
управления 
государственным
и 
внебюджетными 
фондами

90
0 02 03

17 1 00
51180 100 876,0 0,0 876,0

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
государственных 
органов

90
0 02 03

17 1 00
51180 120 876,0 0,0 876,0

Фонд оплаты 
труда 

90
0 02 03

17 1 00
51180 121 672,8 0,0 672,8

Страховые 
взносы

90
0 02 03

17 1 00
51180 129 203,2 0,0 203,2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

90
0 02 03

17 1 00
51180 244 32,7 0,0 32,7



МДП 
«Обеспечение 
безопасности на 
территории  
поселения 
«Мосрентген» в 
городе Москве 
на 2015-2017 г.г.»

90
0 03    6 149,0 -306,0 5 843,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 03 09

795 07
00100 200 467,0 -286,0 181,0

Иные  закупки
товаров  ,работ  и
услуг  для
государственных
нужд

90
0 03 09

795 07
00100 240 467,0 -286,0 181,0

Прочая  закупка
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

90
0 03 09

795 07
00100 244 467,0 -286,0 181,0

Другие вопросы в
области 
национальной 
безопасности и 
правоохранительн
ой деятельности

90
0 03 14   5 682,0 -20,0 5 662,0

Реализация 
других функций, 
связанных с 
обеспечением 
национальной 
безопасности и 
правоохранительн
ой деятельности

90
0 03 14

795 07
00100  5 682,0 -20,0 5 662,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 03 14

795 07
00100 200 5 682,0 -20,0 5 662,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 

90
0

03 14 795 07
00100

240 5 682,0 -20,0 5 662,0



услуг для 
государственных 
нужд
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

90
0 03 14

795 07
00100 244 5 682,0 -20,0 5 662,0

Национальная 
экономика

90
0 04    300,0 1 430,7 1 730,7

Дорожное 
хозяйство(дорожн
ые фонды)

90
0 04 09   300,0 1 430,7 1 730,7

МДП« 
Реконструкция и
развитие 
дорожного 
хозяйства на 
территории 
поселения 
«Мосрентген» на
период 2015-2017
г.г.»

90
0 04 09

795 03
00000  300,0 0,0 300,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 04 09

795 03
00000 200 300,0 0,0 300,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 04 09

795 03
00000 240 300,0 0,0 300,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 04 09

795 03
00000 244 300,0 0,0 300,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 04 09 01Д0500500 244 0,0 1 430,7 1 430,7



Жилищно-
коммунальное 
хозяйство

90
0 05    

265
940,6 -4 855,9 261 084,7

МДП 
«Капитальный 
ремонт общего 
имущества  
многоквартирны
х жилых домов 
расположенных  
на территории 
поселения 
«Мосрентген » 
на период 2015-
2017 г.г.»

90
0 05 01   21 854,0 2 326,8 24 180,8

МДП 
«Капитальный 
ремонт общего 
имущества  
многоквартирны
х жилых домов 
расположенных  
на территории 
поселения 
«Мосрентген » 
на период 2015-
2017 г.г.»

90
0 05 01

795 01
00000  15 664,6 2 842,6 18 507,2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 05 01

795 01
00000 244 4 558,9 0,0 4 558,9

Закупка товаров, 
работ и услуг в 
целях 
капитального 
ремонта 
государственного 
(муниципального)
имущества.

90
0 05 01

795 01
00000 243 11 105,7 2 842,6 13 948,3

МДП "Доступная 
среда в  
поселении 
"Мосрентген" на 
2015-2017г.г."

90
0 05 01

795 09
00000  1 219,4 1 000,0 2 219,4



Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 05 01

795 09
00000 244 1 219,4 1 000,0 2 219,4

МДП поселения 
«Мосрентген» в 
городе Москве 
"Энергосбереже
ние и 
повышение 
энергетической 
эффективности 
на период 2017 - 
2019 годов»

90
0 05 01

795 10
00000  4 970,0 -1 515,8 3 454,2

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 05 01

795 10
00000 240 4 970,0 -1 515,8 3 454,2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 05 01

795 10
00000 243 4 970,0 -1 515,8 3 454,2

МДП 
«Благоустройств
о  территории 
поселения 
«Мосрентген» на
период 2015-2017
г.г. »

90
0 05 03   

158
955,3 -2 020,8 153 203,3

МДП 
«Благоустройство  
территории 
поселения 
«Мосрентген» на 
период 2015-2017 г.г.
»

90
0 05 03

795 02
00000  64 638,1 -2 020,8 62 617,3

Реконструкция и  
развитие 
благоустройства

90
0 05 03

7 950 200
100  38 770,7 -1 674,0 37 096,7

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 

90
0

05 03 7 950 200
100

244 38 770,7 -1 674,0 37 096,7



государственных 
нужд

Комплексное 
благоустройство

90
0 05 03

795 02
00200  23 299,4 -346,8 22 952,6

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 05 03

795 02
00200 244 23 299,4 -346,8 22 952,6

Устройство 
освещения

90
0 05 03

7 950 200
300  2 568,0 0,0 2 568,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 05 03

7 950 200
300 244 2 568,0 0,0 2 568,0

Субсидии 
бюджетам 
внутригородских 
муниципальных 
образований на 
разметку 
объектов 
дорожного 
хозяйства. 900 05 03 01Д0400200 244 780,0 0,0 780,0
Субсидии 
бюджетам 
внутригородских 
муниципальных 
образований на 
благоустройство 
территорий 
жилой застройки. 

90
0 05 03 05Д0200200 244 93 537,2 -3 731,2 89 806,0

Другие вопросы 
в области ЖКХ

90
0 05 05   85 131,3 -1 430,7 83 700,6

Организация и 
финансирование 
деятельности 
муниципальных 
бюджетных 
учреждений ЖКХ

90
0 05 05   85 131,3 -1 430,7 83 700,6



Иные 
межбюджетные 
трансферты

90
0 05 05 01Д0500500 611 16 330,6 -1 430,7 16 330,6

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
задание оказания 
муниципальных 
услуг 

90
0 05 05

795 02
00400 611 65 850,7 0,0 65 850,7

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели

90
0 05 05

795 02
00400 612 2 950,0 0,0 2 950,0

Образование
90
0 07    4 000,0 0,0 4 000,0

Молодежная 
политика и 
оздоровление 
детей

90
0 07 07   4 000,0 0,0 4 000,0

Организационно-
воспитательная 
работа с 
молодежью

90
0 07 07 35Е0100500  4 000,0 0,0 4 000,0

Проведение 
мероприятий для 
детей и молодежи

90
0 07 07 35Е0100500  4 000,0 0,0 4 000,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 07 07 35Е0100500 200 4 000,0 0,0 4 000,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 07 07 35Е0100500 240 4 000,0 0,0 4 000,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

90
0 07 07 35Е0100500 244 4 000,0 0,0 4 000,0



Культура и 
кинематография

90
0 08    27 668,9 0,0 27 668,9

МДП" Развитие 
культуры  в  
поселении 
"Мосрентген"  на 
2015-2017 г.г."

90
0 08 01

7 950 400
000  27 668,9 0,0 27 668,9

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального)
задания на 
оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг 
(выполнение 
работ)

90
0 08 01

795 04
00000 611 27 668,9 0,0 27 668,9

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели

90
0 08 01

7 950 400
000 612 0,0 0,0 0,0

Социальная 
политика

90
0 10    5 452,0 0,0 5 452,0

Пенсионное 
обеспечение

90
0 10 01   150,0 0,0 150,0

Доплата к 
пенсиям 
муниципальным 
служащим города 
Москвы

90
0 10 01

35П 01
01500 300 150,0 0,0 150,0

Публичные 
нормативные 
социальные 
выплаты 
гражданам

90
0 10 01

35П 01
01500 310 150,0 0,0 150,0

Иные пенсии, 
социальные 
доплаты к 
пенсиям

90
0 10 01

35П 01
01500 312 150,0 0,0 150,0



Социальное 
обеспечение 
населения

90
0 10 03   5 302,0 0,0 5 302,0

МДП"Социальная
поддержка 
населения в  
поселении"Мосре
нтген" на 2015-
2017г.г."

90
0 10 03

795 05
00000 300 4 227,0 0,0 4 227,0

Публичные 
нормативные 
социальные 
выплаты 
гражданам

90
0 10 03

795 05
00000 310 4 227,0 0,0 4 227,0

Меры социальной
поддержки 
населения по 
публичным 
нормативным 
обязательствам

90
0 10 03

795 05
00000 313 4 227,0 0,0 4 227,0

Мероприятия в 
области социальной 
политики

90
0 10 03

795 05
00000  1 075,0 0,0 1 075,0

Закупка товаров 
работ и услуг для 
государственных 
нужд

90
0 10 03

7 950 500
000 200 1 075,0 0,0 1 075,0

Иные закупки 
товаров ,работ и 
услуг для 
государственных 
нужд

90
0 10 03

7 950 500
000 240 1 075,0 0,0 1 075,0

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

90
0 10 03

795 05
00000 244 1 075,0 0,0 1 075,0

 Физическая 
культура и спорт

90
0 11    23 059,0 0,0 23 059,0

МДП«Развитие 
физической 
культуры и спорта
на период 2015-

90
0

11 01 795 06
00000

 23 059,0 0,0 23 059,0



2017 годы» 
Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального)
задания на 
оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг 
(выполнение 
работ)

90
0 11 01

7 950 600
000 611 22 125,8 0,0 22 125,8

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
иные цели

90
0 11 01

7 950 600
000 612 933,2 0,0 933,2

Средства 
массовой 
информации. 

90
0 12 00   40,0 0,0 40,0

Периодическая 
печать и 
издательства

90
0 12 02   40,0 0,0 40,0

Другие вопросы в
области средств 
массовой 
информации         

90
0 12 02 35Е0100300  40,0 0,0 40,0

Уплата иных 
платежей

90
0 12 02 35Е0100300 853 40,0 0,0 40,0

ВСЕГО      
423

682,7 -3 662,7 420 020,0

Глава администрации  
поселения «Мосрентген»                                                              Е.Н. Ермаков 


